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F 026 400 143 BOSCH Filtr powietrza BOSCH F 026 400 143

Filtr powietrza BOSCH F 026 400 143

Producent: BOSCH

Kod produktu: F 026 400 143
Jednostka: szt.

—— Cena: 47 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Filtr powietrza BOSCH F 026 400 143 (F 026 400 143), firmy BOSCH

Informacje
e Rodzaj filtra: Wktad filtra e Dtugos¢ [mm]: 314
o Szerokos¢ [mm]: 149,5 e Wysokos¢ [mm]: 76

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
Toyota YARIS (_P9_)

Sprawdz szczegoty
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Numery OEN

A.L.FILTER

ALCOFILTER

AMC FILTER

BLUEPRINT

COMLINE

FILTRON

FRAM

HBELPARTS

HBJAKOPART

HEN

MAHLE

MANN

MECAFILTER

METALLEVE

PURFLU

SOFIMA

SOGEFIPRO

1133

MD-8272

TA-1690

ADT32299

CTY12072

AP 142/8

CA10296

11322106

1322106

E1207L

LX318/7

C 3127

ELP9145

LX318/7

Al1251

S 3385 A

PA7531
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Numery OEN

TECNOCAR

A 2215
TOYOT 178010N020
UFI 30.385.00
WIXFILTERS WA9554
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